

MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
Processo Administrativo Nº 81/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUSINEIA JUSSARA DA SILVA
Data de Publicação: 09/05/2023 13:43:54

TOTAL DO PROCESSO: 57.406,10

C&N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME 10.842.829/0001-95 1.662,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 551,00 **Total: 1.102,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: MOBILAN

Descrição: Cadeira de 03 lugares secretaria para espera/recepção. Assento e encosto em espuma injetada econômica, unidos por L duplo. Base fixa tipo longarina com sapatas deslizantes em nylon. Base cor preto. Medidas: 1500mm de Largura x 500mm de Profundidade x 800mm de Altura. Opções de cores e tecido corino Preto

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.550,00 **Valor Unit.: 551,00** Total Item: 1.102,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 280,00 **Total: 560,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: MOBILAN Modelo: SECRETÁRIA

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO/SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODINHAS Cadeira de Escritório Secretária Giratória com rodinhas Tecido corino Preto - Funcionalidades: Regulagem do Assento: Altura para cima e para baixo.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 400,00 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 560,00

CEZAR SLABICKI 33.749.192/0001-92 55.744,10

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 279,30 **Total: 22.344,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: CJA06

Descrição: CONJUNTOS DE CARTEIRAS - Conjunto escolar Fnde CJA 06 - (Cinza com azul) Conjunto escolar Fnde CJA 06 - (Cinza com azul) - Carteira: Tampo em madeira aglomerada (MDP), com os cantos arredondados, espessura 18 mm com revestimentos superior em laminado melamínico de alta pressão com o acabamento texturizado cor CINZA . Afixado à estrutura com parafusos de 5,0 mm de Ø x 45 mm de comprimento. Porta livros em polipropileno, afixado à estrutura por rebites de repuxo com 4,0 mm de Ø x 10 mm de comprimento e com o símbolo internacional da reciclagem. Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem afixado por meio de encaixe. Coluna e travessa longitudinal em tubo oblongo 29 x 58 mm (CH 16), travessa superior em tubo Ø 1 ¼" (CH 16) e pés confeccionados em tubo Ø 1 ½" (CH 16). Dimensões aproximadas: CJA-06 (L x P x A) 600 x 450 x 760 mm; Cadeira: Assento e Encosto em Polipropileno e afixado à estrutura por rebites de repuxo. Em polipropileno copolímetro virgem, com o símbolo internacional de reciclagem e afixado por meio de encaixe. Estrutura tubular Ø 20,7 mm (CH 14). Dimensões aproximadas: CJA-06: Encosto 396 x 198; Assento 400 x 430; Altura até o assento 460 mm; Observações: Conjunto indicado para o ensino fundamental/médio. Recomendado alunos de 1,59 a 1,88 m de altura.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 780,00 **Valor Unit.: 279,30** Total Item: 22.344,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 285,00 **Total: 25.650,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: CJA01B

Descrição: CONJUNTOS DE CARTEIRAS - FNDE CJA - 01B - (cinza com laranja) Conjunto escolar FNDE CJA - 01B - (cinza com laranja) - CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 1, SENDE A ALTURA DO ALUNO COMPREENDIDA ENTRE 0,93 A 1,16 M; COMPOSTO DE: 1(UMA) MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM PLÁSTICO ABS INJETADO, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR DE LAMINADO MELAMÍNICO, DOTADO DE TRAVESSA ESTRUTURAL INJETADA EM PLÁSTICO TÉCNICO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO. 1 (UMA) CADEIRA EMPILHÁVEL, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Quantidade: 90 Val. Ref.: 679,00 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 25.650,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 407,90 **Total: 7.750,10**

Item: 5 Unidade: CJT Marca: PRÓPRIA Modelo: CJP01

Descrição: CONJUNTOS PROFESSOR -CJP 01 (MESA PROFESSOR - FNDE - Ref: CJP-01 Mesa/ CADEIRA PROFESSOR - FNDE - Ref: CJP-01 Cadeira) MESA PROFESSOR - FNDE - Ref: CJP-01 Mesa - Laterais e suporte da saia em tubo de aço de 29x58mm em chapa 16(1,5mm) e suporte da saia em tubo 25x60(parede 1,50mm). Travessa superior confeccionada em tubo de aço secção circular 31,75mm (1 ¼”) chapa 16(1,5mm). Pés em tubo de aço secção circular 38mm (1 ½”) em chapa 16(1,5mm). Fechamento com ponteiros e sapatas em polipropileno injetadas na cor cinza, fixadas à estrutura através de encaixe e rebites de repuxo 4.8x16mm. Nos moldes das ponteiros e sapatas da mesa deve ser grafado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero e o nome da empresa fabricante do componente injetado. As peças injetadas não devem apresentar rebarbas, falhas de injeção ou partes cortantes. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento anti-ferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina. Solda deve possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Todos os encontros de tubos devem receber solda em todo o perímetro de união. Devem ser eliminados respingos ou irregularidade de solda, rebarbas e arredondados os cantos agudos. Tampo(1200x650mm) em madeira aglomerada (MDP) de 18mm de espessura revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado na cor cinza e na face inferior em chapa de balanceamento - contra placa fenólica de 0,6mm. Fitas de bordo em PVC com “primer”, acabamento texturizado na cor cinza coladas com adesivo “hot melting”, dimensões nominais de 22mm(largura) x 3mm (espessura). Fixação do tampo à estrutura através de 06 porcas garra rosca métrica m6(diâmetro 6mm e comprimento 10mm), 06 parafusos rosca métrica M6(diâmetro 6mm), comprimento 47mm cabeça panela Philips. PAINEL frontal em madeira aglomerada (MDP), com espessura de 18mm, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão – BP, acabamento frost, na cor cinza. Dimensões acabadas de 250mm (largura) x 1119mm (comprimento) x 18mm (espessura) admitindo-se tolerâncias de +/- 1mm para largura e comprimento e +/- 0,3mm para espessura. Fixação do painel à estrutura através de aletas de fixação em número de 06 chapa 14(parede 1,90mm) nas dimensões 35x25 e paraf

Quantidade: 19 Val. Ref.: 1.390,00 **Valor Unit.: 407,90** Total Item: 7.750,10

PREGOEIRO: CLAUSEINEIA JUSSARA DA SILVA